correcta realització del contracte i podrà dictar les instruccions oportunes per al correcte 
compliment del mateix, sens perjudici de les instruccions que pugui assenyalar el responsable del 
contracte, si s’escau.   

TERCERA. El preu del contracte és fins a un import màxim de 4.489,20€ (quatre mil quatre-cents 
vuitanta-nou euros amb vint cèntims) IVA exclòs, (5.431,93€, 21% IVA inclòs), d’acord amb l’oferta 
econòmica presentada, el qual serà abonat mitjançant ordre de pagament de la URV, d'acord amb els 
preus convinguts en l'adjudicació. 

L'import contractat inclou l'impost sobre el valor afegit i les altres càrregues fiscals que procedeixin.